

SOUPIS PRACÍ 25-08-12



Stavba:

OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:

Napájecí čerpadla - Výměna sběrnic chlazení EN v provedení Nerez

Místo: ZEVO Malešice, Průmyslova 615/32, Praha 10

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Pražské služby, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 650,40

D N00

CELKEM

197 650,40

D HSV

Práce

121 024,00

1	K	S001	Svářecí práce -Nerez - výroba a úprava přechodových dílů potrubí sání a vytlačku , přechodů stěnou vč. kotvicích uložení	h	86,000	486,00	41 796,00
2	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel svařování potrubních rozvodů a dílů ,přechodů -konstrukcí uložení a závěsů potrubí	h	52,000	406,00	21 112,00
3	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické a potrubní přímocné práce , zhotovení a mont.konstrukcí uložení	h	68,000	290,00	19 720,00
16	K	T001	Demontáže starého potrubí-stávajících rozvodů - rozřezání,transport,likvidace dle zadání objednatele	h	38,000	290,00	11 020,00
4	K	T002	Montáže nového potrubí odvodu chlazení napajecích čerpadel -potrubních dílů a flexibilních potrubních propojení od jednotlivých nap.čerpadel-prostupy stropem místnosti	h	72,000	348,00	25 056,00
5	K	U003	Transport materiálu - doprava ,přesuny hmot	h	4,000	580,00	2 320,00

D N01

Materiál

76 626,40

17	M	55261379	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) topení, solární systémy pro lisované spoje d 88,9	m	48,000	685,00	32 880,00
18	M	55261002	trubka nerezová vlnovcová, 20mm, 1"	m	14,000	204,00	2 856,00
19	M	55261390	koleno 90° z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro topení, solární systémy DN 88,9	kus	14,000	690,00	9 660,00
20	M	55261188	T-kus z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro topení, solární systém d 88,9x88,9x88,9	kus	4,000	850,00	3 400,00
21	M	55251610	příruba ocelová úsporná PN 10 pro vodovodní ocelové potrubí 80/89mm	kus	4,000	710,00	2 840,00
22	M	55261765	šroubení přechodové vnitřní závit z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro topení, solární systémy d 35x5/4"	kus	14,000	384,00	5 376,00
23	M	55261315	nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro rozvod pitné vody d 35	kus	7,000	204,00	1 428,00
24	M	55261703	spojka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro rozvod vody a topení d 32	kus	7,000	228,00	1 596,00
6	M	31946315	příruba přivařovací s krkem 11 416 pro PN6 DN 65	kus	4,000	222,00	888,00
25	M	55291303	těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 80	kus	4,000	98,00	392,00
10	M	55261796	spojka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro topení, solární systémy d 54	kus	6,000	378,00	2 268,00
26	M	42390231	objímka potrubí bez gumy (VdS-FM) 3" rozpětí 88-93mm	kus	12,000	153,00	1 836,00
12	M	21721136	argon 4.8 střední láhev	kus	1,800	4 850,00	8 730,00
13	M	31221563	drát holý pro svařování plamenem poměděný D 2mm	kg	4,000	229,00	916,00
14	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	20,000	70,00	1 400,00
15	M	42141104	kotouč brusný D 150mm	kus	2,000	80,20	160,40